

ÅRSREDOVISNING

för

Marin Service Gruppen Nordic AB

Org.nr. 559242-9202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Lidberg, Styrelseledamot

2023-07-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året bedrivit sjöentreprenad, marinservice samt personaluthyrning. Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från KAJ Sjötransport AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 837 068	3 138 671	2 209 774
Resultat efter finansiella poster	190 681	122 522	511 454
Soliditet (%)	42,08	37,5	25,28

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året utvecklat verksamhetsgrenen inom marinservice vilket medför att nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	290 046	72 047	362 093
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		72 047	-72 047	0
Årets resultat			126 927	126 927
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>362 093</u>	<u>126 927</u>	<u>489 020</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	362 093
Årets resultat	126 927
	<u>489 020</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	489 020
	<u>489 020</u>

Marin Service Gruppen Nordic AB
Org.nr. 559242-9202

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 837 068	3 138 671
Övriga rörelseintäkter		34 240	86 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 871 308</u>	<u>3 224 812</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-847 930	-1 109 385
Övriga externa kostnader		-1 285 713	-1 114 195
Personalkostnader	2	-1 269 388	-685 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244 649	-172 125
Summa rörelsekostnader		<u>-3 647 680</u>	<u>-3 081 264</u>
Rörelseresultat		223 628	143 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 002	-21 026
Summa finansiella poster		<u>-32 947</u>	<u>-21 026</u>
Resultat efter finansiella poster		190 681	122 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-20 000	-25 088
Summa bokslutsdispositioner		<u>-20 000</u>	<u>-25 088</u>
Resultat före skatt		170 681	97 434
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 754	-25 387
Årets resultat		<u>126 927</u>	<u>72 047</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>798 356</u>	<u>620 413</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		798 356	620 413
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		898 356	720 413
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		220 603	106 217
Övriga fordringar		90 000	78 439
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>164 915</u>	<u>97 323</u>
Summa kortfristiga fordringar		475 518	281 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>187 582</u>	<u>368 994</u>
Summa kassa och bank		187 582	368 994
Summa omsättningstillgångar		663 100	650 973
SUMMA TILLGÅNGAR		1 561 456	1 371 386

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		362 093	290 046
Årets resultat		126 927	72 047
Summa fritt eget kapital		<u>489 020</u>	<u>362 093</u>
Summa eget kapital		514 020	387 093
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		180 248	160 248
Summa obeskattade reserver		<u>180 248</u>	<u>160 248</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		187 575	78 971
Summa långfristiga skulder		<u>187 575</u>	<u>78 971</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		176 326	263 536
Leverantörsskulder		290 563	84 739
Skatteskulder		6 513	121 824
Övriga skulder		141 211	54 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 000	220 000
Summa kortfristiga skulder		<u>679 613</u>	<u>745 074</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 561 456	1 371 386

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	876 243	837 039
	Inköp	422 592	39 204
	Utgående anskaffningsvärden	1 298 835	876 243
	Ingående avskrivningar	-255 830	-83 705
	Årets avskrivningar	-244 649	-172 125
	Utgående avskrivningar	-500 479	-255 830
	Redovisat värde	798 356	620 413

Marin Service Gruppen Nordic AB

Org.nr. 559242-9202

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Redovisat värde

100 000

100 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år

187 575

78 971

187 575

78 971

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar

670 000

670 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

340 299

117 153

Not 7	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Carl Jens Emil Lidberg

Carl Jens Emil Lidberg

2023-06-30